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SKÖTSELANVISNING 
för parkett med lackerad yta 
 
Efter läggningen av golvet ska man grundrengöra det med parkettrengöringen clean & green active från 
Hamberger. Se avsnittet Våtrengöring under punkten Intensivskötsel 
 
Basskötsel: 
 
Torr rengöring:  
 Som regel är det tillräckligt att torka av parkett med lackerad yta utan vatten med en mopp, sopborste eller 

dammsugare. Eventuella spår från skosulor eller fettfläckar kan tas bort med clean & green active. 
 

Våtrengöring: 
 För att skydda parkettgolvet är det nödvändigt att rengöra det. Behandla golvet med clean & green 

natural som spätts i kallt vatten så ofta som det behövs, beroende på hur kraftigt nedsmutsat 
golvet är. 

 Tillsätt ett halvt mått clean & green natural till fem liter kallt vatten. 
Torka sedan av golvet med en urvriden trasa. Se till att du har vridit ur trasan ordentligt, så att 
inget vatten blir stående på golvet. Efterpolera sedan med en skötselduk så får golvet en fin glans. 

 
Intensivskötsel: 
 

Våtrengöring: 
 Golvet måste grundrengöras, beroende på hur kraftigt nedsmutsat det är. Använd clean & green 

active till grundrengöringen av ditt golv. 
 Tillsätt ett halvt mått clean & green active till fem liter kallt vatten. 

Torka sedan av golvet med en urvriden trasa. Se till att du har vridit ur trasan ordentligt, så att 
inget vatten blir stående på golvet. Upprepa proceduren vid behov.  

 
Uppfräschning: 
 Om du vill fräscha upp golvets utseende och se till att det tål mer rekommenderar vi 

golvvårdsprodukten clean & green aqua shield.   
 Före behandling ska golvet rengöras noggrant (dammfritt). För rengöring rekommenderar vi clean & 

green active. Stryk på outspädd clean & green aqua shield med moppen. Stryk på clean & green 
aqua shield jämnt över golvet med moppen. Temperaturen i rummet ska vara mellan 18 ° och 22 °C 
och den relativa luftfuktigheten ska ligga mellan 45 % och 65 %. Åtgång: ca 30 ml/m² (beroende på 
ytans uppsugningsförmåga). Efter ca två timmar kan golvet beträdas igen. clean & green aqua shield 
kan förändra golvets glansgrad. 

 
Tips: 
 
Klimatiska krav: 
 För att du och golvet ska må bra bör rumsklimatet ha en relativ fuktighet på ca 30–60 % och en temperatur 

på ca 20 ℃. 
 För att luftfuktigheten även ska vara konstant under varma perioder rekommenderar vi att du installerar en 

elektrisk luftfuktare. Detta förhindrar att golvet blir helt uttorkat.  
 
Skydda ditt golv: 
 Vi rekommenderar att du skyddar ditt HARO parkettgolv genom att montera möbeltassar under stols- och 

bordsben (finns hos HARO Shop i fackhandeln) och att tamburmattor placeras innanför ingångsdörrar (för 
att skydda parketten mot fuktighet, smuts och sand).  

 Hjul på stolar och fåtöljer måste uppfylla kraven i DIN 68 1 31. Endast mjuka hjul av typ W ska användas. 
Ett annat bra tips är att använda våra polykarbonatmattor i förebyggande syfte. Ångrengöringsapparater 
lämpar sig inte för rengöring av parkett.  

 
Vi rekommenderar inte att färgbehandlat HARO Parkett används i rum med  hög användningsgrad, som 
exempelvis kök och kommersiella lokaler.  


